
quinta-feira, 11 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Contrato

 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO                                                                   

LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO    CARTA CONVITE Nº 002/2015 

 

Fica HOMOLOGADA a adjudicação em referência, para a contratação de 
serviços de locação de aparelhos de iluminação, de sonorização e de gerador de 
energia em vista dos festejos tradicionais juninos da cidade de macaúbas, 
visando atender demanda desta Prefeitura Municipal, conforme especificações 
contidas neste edital, em favor da empresa, SERGIO CAVALCANTE 
SANTOS - ME , que apresentou o Valor Global de R$ 77.900,00  ( setenta e 
sete mil e novecentos reais ), ou seja, melhor preço e condições para o objeto em 
apreço. 

 
 
 

Macaúbas-BA, 26 de Maio de 2015. 

 
 

José João Pereira 
Prefeito Municipal 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

50E835952C9C899CDD057347205AD0ED



quinta-feira, 11 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Macaúbas

.    
EXTRATO RESUMIDO DE CONTRATO  Nº0984/2015 

 
Termo de Contrato Nº0984/ 2015,   firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ sob o 

nº 13.782.461/0001‐05, com a empresa SERGIO CAVALCANTE SANTOS - ME, inscrita no CNPJ sob o 

n°. 06.189.250/0001-06, derivado do Processo Licitatório Carta Convite n.° 002/2015 no valor estimado de 

R$ 77.900,00 - Serviços de locação de aparelhos de iluminação, de sonorização e de gerador de energia em 

vista dos festejos tradicionais juninos da cidade de macaúbas, visando atender demanda desta Prefeitura 

Municipal. Vigência: 27.05.2015 a 31.12.2015. 

Macaúbas BA, 27 de maio de 2015. 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

50E835952C9C899CDD057347205AD0ED


		2015-06-11T14:35:12-0300




